apreciação dessa Douta Câmara Municipal.

Atenciosamente,

O Chefe do Poder Executivo do Município de Piumhi/MG, no uso de 
suas atribuições legais, RESOLVE PROPOR A SEGUINTE LEI:

Art. 1o Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a remanejar 
parcialmente o valor de R$350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) que é 
objeto da Emenda Impositiva n° 02 (Emenda Geral n° CM-010/2020 -  artigo 1o, I e 
III) ao Projeto de Lei Orçamentária para o Exercício de 2.021, destinados à Santa 
Casa de Misericórdia de Piumhi -  MG, nos seguintes termos:

I -  R$250.000,00 destinados ao PROJETO HEMODIALISE passam a ser

[...]

valores que são objeto de Emenda Impositiva nD 02 (Emenda Geral n° CM-010/2020 
-  artigo 1o, I e III) ao Projeto de Lei Orçamentária para o exercício de 2.021 e DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O presente Projeto de Lei prevê autorização expressa para remanejamento 
parcial do valor de R$350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) que é objeto da 
Emenda Impositiva n° 02 (Emenda Geral n° CM-010/2020 -  artigo 1o, I e III) ao 
Projeto de Lei Orçamentária para o Exercício de 2.021, destinados à Santa Casa de 
Misericórdia de Piumhi -  MG, nos seguintes termos:

a) R$250.000,00 destinados ao PROJETO HEMODIALISE passam a ser